Acabado:
Negro
Material:
Aluminio + Lente de Policarbonato
Sustituye:
Proyector convencional de 250W
Consumo:
95W
Tensión de trabajo:
100-277V AC / 50~60Hz
Número de LEDS:
144 (NICHIA NCSW219)
Temperatura de color:
5000K
Flujo luminoso:
12200 Lumens
Eficiencia lumínica:
128 Lm/W
Tamaño:
(longitud)372mm x (anchura)333mm x (altura)132mm
Vida útil aproximada:
50000 horas
Garantía:
5 años
Datos de embalaje:
1 ud. por caja / (largo)430mm x (ancho)395mm x (alto)150mm / 6,5Kg
Cover:
Black
Material:
Aluminum + Polycarbonate lens
Substitute:
Conventional 250W flood light
Consumption:
95W
Working voltage:
100-277V AC / 50~60Hz
Number of LEDS:
144 (NICHIA NCSW219)
Color temperature:
5000K
Luminous flux:
12200 Lumens
Lm/W Efficiency:
128 Lm/W
Size:
(length)372mm x (width)333mm x (height)132mm
Lifespan:
50000 hours
Guarantee:
5 years
Packing details:
1 ut. per box / (length)430mm x (width)395mm x (height)150mm / 6,5Kg
372mm
390m
m
333m
m
132m
m
Proyector IP65 95W
Flood light IP65 95W
PRLS95CW
EAN: 8436546694441
CRI
>70
IP
65
PF
>0,9
EEL
A+5,560º
90º
+50
-40
C/ Puerto de Somosierra, 19. Nave 13 28935 Móstoles (Madrid) Tel: 91 636 61 49 Fax: 91 636 61 50 / www.silversunlighting.com